Директору ГАПОУ НСО «НКЛПиС»
                                                                                           Чугаеву Константину Анатольевичу
                                                                                            от _____________________________
_______________________________ ,
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)
                                                                                         зарегистрированого(ой) по адресу:
 ________________________________
________________________________
________________________________
                                                                                   Фактический адрес проживания:
________________________________
________________________________
________________________________

                                                 Телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койка-место в общежитии Государственного автономного профессионального образовательного учреждения "Новосибирский колледж легкой промышленности и сервиса" на время обучения в колледже по специальности/профессии _____________________________________________________________________________

на платной / бесплатной основе  (нужное подчеркнуть)

Льгота _______________________________________________________________________

Дата________________	 	  	 Подпись абитуриента _______________________
 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  Подпись члена приемной комиссии______________________